autorizada do serviço de radiodifusão comunitária, na localidade de São
Miguel do Guamá/PA, constam os seguintes processos de apuração de infração:

PAI n. 53000.048676/2012, concluído, em que houve, de acordo com a Portaria
n. 884/2013, a aplicação da sanção de multa, no valor de R$ 1.208,17 (mil e
duzentos e oito reais e dezessete centavos), em razão do descumprimento dos
incisos XV e XXIX do art.40 do Decreto n. 2.615/98; e

PAI n. 53569.001286/2017-38, concluído, em que houve, de acordo com a
Portaria n. 6317/2019/SEI-MCTIC, a aplicação da sanção de multa,  no valor
de R$ 801,48 (oitocentos e um reais e quarenta e oito centavos), em razão
da prática da infração capitulada no art. 40, inciso XII do Decreto n°
2.615/98.

----- Mensagem original -----
De: "COROC" <coroc@mctic.gov.br>
Para: cgfm@mctic.gov.br
Enviadas: Quarta-feira, 3 de março de 2021 14:27:24